
ZARZĄDZENIE NR 157/ RI,GN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 17 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany planu remontów

Na podstawie art.30 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. z dnia 
15.03.2019r. Dz.U. z 2019, poz.506) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan remontów w mieszkaniowym zasobie gminy Międzyzdroje w 2019r. stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Międzyzdrojskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Spółka z o.o.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5ED17649-E8BD-4359-933F-71F8A7027124. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 157/ RI,GN/2019

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 17 lipca 2019 r.

Lp. Adres Nazwa zadania Kwota Uwagi
1 ul. Norwida 6 

Międzyzdroje
Remont dachu wraz z 
wymianą rynien i rur 

spustowych/udział Gminy

15 000 zł

2 ul. Marii 
Skłodowskiej-Curie 

14B/10 
Międzyzdroje

Zmiana układu 
funkcjonalnego 

pomieszczeń lokalu

20 000 zł

3 ul. Słowiańska 7/2 
Międzyzdroje

Wykonanie łazienki w 
lokalu

11 340 zł

4       ul. Książąt 
Pomorskich 9/3 
Międzyzdroje

Remont lokalu 35 451 62 zł

5 Ul. Ludowa 2/3 
Międzyzdroje

               Remont lokalu 13 404 zł

6 Ul. Marii 
Skłodowskiej-Curie 

43 Międzyzdroje

 Wymiana urządzeń 
hydroforni 

4 804 38 zł

7 Ul. Tysiąclecia 
P.P.23 

Międzyzdroje

Pokrycie kosztów 
dokonanego remontu części 

wspólnych budynku

7 624 00zł

RAZEM 107 624 zł

Id: 5ED17649-E8BD-4359-933F-71F8A7027124. Podpisany Strona 1


		2019-07-16T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




